Gewinnspielpreise

1

10

11

12

13

14

15

16

17

MFH Massiv Fertighaus
Brainfood Design

Tor Support Ost
Autohaus Gruber
Tischlerei Maglock

Ofen Rochla

Handelspartner Pernerstorfer

Pucher warme- und
Wassertechnik

Handelspartner Pernerstorfer

Tor Support Ost
Elektro Zierlinger
Optik Huber
Barbara Morrioson
ET Cycling Service

Weingut Robert Herbst

Marion Teufelhart-
Hengsberger

Der Bartl

Einreichplan

Landing Page Erstellung

Garagentor 2500x2000m inkl. Antrieb
Wochenende mit einem Auto loniq 5

Esszimmerstuhl

€ 400,- Gutschein beim Kauf eines
Ofens

Milwaukee M18BLPDRC 4 AH

BWT E1 Hauswasserstation 1”

Milwaukee Akku-Schlagbohrmaschine
Nuki Smart Lock 4.0 pro Matter

Lautsprecher Bluetooth Box

Wertgutschein
Karriereberatung (1h)
Fahrradhelm

1 Karton Wein

Thermengutschein

Friuhsticksgutschein fir 2 Personen

3000 Euro

1800 Euro

1.200 Euro

690 Euro

435 Euro

400 Euro

399 Euro

390 Euro

378 Euro

289 Euro

179 Euro

150 Euro

130 Euro

90 Euro

85 Euro

50 Euro

40 Euro



