

## Gewinnspielpreise

1	MFH Massiv Fertighaus	Einreichplan	3000 Euro
2	Brainfood Design	Landing Page Erstellung	1800 Euro
3	Tor Support Ost	Garagentor 2500x2000m inkl. Antrieb	1.200 Euro
4	Autohaus Gruber	Wochenende mit einem Auto Ioniq 5	690 Euro
5	Tischlerei Maglock	Esszimmerstuhl	435 Euro
6	Ofen Rochla	€ 400,- Gutschein beim Kauf eines Ofens	400 Euro
7	Handelspartner Pernerstorfer	Milwaukee M18BLPDRC 4 AH	399 Euro
8	Pucher Wärme- und Wassertechnik	BWT E1 Hauswasserstation 1"	390 Euro
9	Handelspartner Pernerstorfer	Milwaukee Akku-Schlagbohrmaschine	378 Euro
10	Tor Support Ost	Nuki Smart Lock 4.0 pro Matter	289 Euro
11	Elektro Zierlinger	Lautsprecher Bluetooth Box	179 Euro
12	Optik Huber	Wertgutschein	150 Euro
13	Barbara Morrison	Karriereberatung (1h)	130 Euro
14	ET Cycling Service	Fahrradhelm	90 Euro
15	Weingut Robert Herbst	1 Karton Wein	85 Euro
16	Marion Teufelhart-Hengsberger	Thermengutschein	50 Euro
17	Der Bartl	Frühstücksgutschein für 2 Personen	40 Euro